1) stwierdza nieważność części tekstowej zaskarżonej uchwały w zakresie § 4 ust. 1 pkt 24 oraz w zakresie § 7 

ust. 12 pkt 2 w zakresie słów „nie mogą stanowić dominanty w terenie, ani”; 

2) w pozostałym zakresie skargę oddala; 

3) zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz P. Sp.z.o.o. w W. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4613